
“Lietkabeliui” namuose apsiginti nepavyko

Pirmą kartą šiame sezone “Cido” arenoje, varžybas stebint 7013 žiūrovų, Kauno “Žalgiris” 
finalinės serijos rungtynėse rezultatu 72:59 (17:23, 23:14, 24:15, 8:7) įveikė Panevėžio
“Lietkabelį”. Beveik 18 min. pirmavęs Panevėžio “Lietkabelis” teikė vilčių, kad ir šį kartą
namų sienos padės, tačiau Lukas Lekavičius, Brokas Motumas, Paulius Jankūnas savo
taikliais šūviais tas viltis nužudė.

Panevėžio “Lietkabelio”  veteranai Kšištof Lavrinovič (16) ir Mindaugas Lukauskis (14) kartu
paėmus pelnė daugiau nei pusę komandos taškų, tačiau pergalei to neužteko. Penktosios
rungtynės dėl LKL čempionų žiedų vyks Kauno “Žalgirio” arenoje jau šį penktadienį. Serijoje
iki keturių pergalių kauniečiai pirmauja 3-1 ir jei varžybas Kaune laimės “Žalgirio”
krepšininkai, tai bus jau 19-asis čempionų titulas Kauno “Žalgirio” istorijoje.

„Lietkabelis“: Kšištofas Lavrinovičius – 16, Mindaugas Lukauskis – 14 (4 atk.k., 4 rez.p.),
Darjušas Lavrinovičius – 9, Lorenzo Williamsas ir Žygimantas Skučas – po 5, Benas
Magdenas ir Donatas Tarolis – po 4, Simas Galdikas – 2, Žygimantas Janavičius ir Gintaras
Leonavičius – po 0.

„Žalgiris“: Lukas Lekavičius (4 atk.k., 8 rez.p.) ir Brockas Motumas (6 atk.k.) – po 16,
Paulius Jankūnas – 10, Edgaras Ulanovas – 7, Augusto Lima ir Artūras Milaknis – po 6,
Kevinas Pangosas ir Antanas Kavaliauskas – po 4, Leo Westermannas – 3, Renaldas Seibutis
– 0.


